
令和 3 年 10 月吉日 

施設長 

病院長 殿 

一般社団法人神奈川県作業療法士会 

第 18 回神奈川県作業療法学会 

学会長 松田哲也 

 

 

学会参加のお願いについて 

 

 

謹啓  

錦秋の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、一般社団法人神奈川県作業療法士会の活動に格別のご理解とご協力を賜り、暑

く御礼申し上げます。 

 さて、この度、下記の要項にて第 18 回神奈川県作業療法学会を開催する運びとなりました。 

 つきましては、貴院施設作業療法士の学会参加に際し、格別のご高配を賜りますよう謹ん

でお願い申し上げます。 

謹言 

 

 

 

記 

 

学会日程：2021 年 12 月 4 日(土) 12 月 5 日(日)  2 日間 

（アーカイブ配信期間: 11 月中旬より順次配信、配信終了は 12 月 26 日） 

学会形式：WEB 学会 

内容：特別公演、教育講演、シンポジウム、他 

事務局：JCHO 湯河原病院 リハビリテーション科内 

問い合わせ：HP 内、「問い合わせフォーム」をご利用ください 

HP：https://kana-ot.jp/wpb/kotc18th/ 

 

以上 


